
11.52mm ultra kirkas karkaistu laminoidun lasin paksuus, 5 + 5mm +
1,52 SGP-laminoidut lasilevyt, karkaistu laminoidun lasin hinta
neliömetriä kohti, karkaistu lasi rakentaasisääng

11,52 mm: n ultra kirkas laminoidut lasit koostuvat 5 mm: n karkaistusta lasista + 5 mm: n karkaistusta
lasista + 1,52 SGP-kerroksesta, joissa on voimakas yhteenkuuluvuus korkean lämpötilan ja paineen alla,
karkaistun lasin ja laminoidun lasin käsittelyn mukaan ja kestävämmäksi ja turvallisemmaksi kuin normaali
lasi . Kun se rikkoutuu, sirpaleet pysyvät SGP-välikerroksessa ja eivät hajoa.

Eri pvb-laminoidusta lasista ja sgp-laminoidusta lasista?

Laminaattilasi, jossa on pvb-välikerros, on yleinen, mutta SGP-välikerroksen lujuus on enemmän kuin pvb-
välikerros, se on myös hyvä käyttää huonossa ympäristössä hirmumyrskyn vastustamiseen.

Erittäin kirkas karkaistu laminoitu lasi





ominaisuudet:

 1, äärimmäisen korkea turvallisuus: rakennuksiin upotettu laminoitu lasi pysyy edelleen täysin
alkuperäisessä kehyksessä, kun siihen kohdistuu jokin ulkoinen voima, kun lasilasi rikkoutuu.
Ruiskutuslasinpalaset eivät vahingoita henkilöä.
2, Energiaa säästävä arkkitehtoninen materiaali.
3, Räjähdys- ja luodinkestävyys: kun monet välikerrokset on otettu käyttöön, eri luokka- ja
räjähdyssuojausluokkia voidaan vähentää.
4, hirmumyrsky ja maanjäristyksen kestävyys: rikkoutuneet lasiosat eivät putoa kokonaan maahan, ja se
pysyy siellä, missä se oli ennen lasin rikkoutumista.
5, Akustinen ohjaus: SGP-kalvo voi häiritä ja absorboida ääntä melun vähentämiseksi.
6, anti-ultraviolettisäteily: se voi olla hyvin tehokkaasti estää ultraviolettisäteitä auringonvalossa, joiden
estonopeus on jopa yli 99% ultraviolettisäteilyn välttämiseksi.
7, Esteettinen aistimateriaali rakennuksiin.

11,52 mm karkaistu laminoidun lasin erittely:

Lasin nimi: 11,52 mm karkaistu laminoitu lasi
Lasin paksuus: 3 + 3mm, 4 + 4mm, 5 + 5mm, 6 + 6mm, 8 + 8mm, 10 + 10mm, 12 + 12mm, 15 + 5mm,



19 + 19mm jne.
Lasin väri: kirkas, erittäin kirkas, pronssi, harmaa, sininen, vihreä, musta jne
SGP paksuus: 0.38mm, 0.76mm, 1.14mm, 1.52mm
SGP väri: Kirkas, vihreä, sininen, maito, harmaa, pronssi, punainen jne
Suurin koko: 3300 * 1300mm
Ominaisuus: 1. Erittäin korkea turvallisuus
2. Energiaa säästävät rakennusmateriaalit
3. Luo esteettinen merkitys rakennuksille
4. Äänensäätö
5. UV-suoja
Käsitelty: leikkaa koko, poraa reiät, kiillotettu reuna, karkaistu, laminoitu jne.
Väri tai koko: Asiakkaan vaatimuksen mukaan

sovellus:

Rakennuslainsäädännön mukaan paikassa on käytettävä turvalasia:
Pankin aita ja kaide.
Sairaalan fens ja kaide.
Supermarket-mallin sisustus ja vartiointi.
Hotellin asennus.
Arkkitehtuuri ja huonekalut.
Asuin- ja liikerakennusten sovellus.



laatu:
11,52mm Kirkas karkaistu laminoitu lasi täyttää BS6206: n, UK-turvalasin standardin
11,52mm Kirkas karkaistu laminoitu lasi täyttää EN12510 CE: n eurooppalaisen turvalasin standardin
11.52mm Kirkas karkaistu laminoidut lasit täyttävät CCC CE: n kiinalaiset turvalasit Pakollinen.



Tuoteryhmä






